UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-HCQT

V/v thay khung hình dại diện

hưởng ứng kỷ niệm 50 năm

Chiến thắng Buôn Ma Thuột

(10/3/1975-10/3/2025) và Lễ Hội

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9

năm 2025

Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Công chức, viên chức, người lao động cơ quan.

Thực hiện Công văn số 2488-CV/BTGTU ngày 28/02/2025 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc thay khung hình đại diện hưởng ứng kỷ niệm 50 năm Chiến

thắng Buôn Ma Thuột (10/3/1975-10/3/2025) và Lễ Hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 9 năm 2025;

Để tuyên truyền Kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột (10/3/1975-

10/3/2025) và Lễ Hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025, Lãnh đạo Văn

phòng UBND tỉnh có ý kiến cụ thể, như sau:

1. Đề nghị toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Văn

phòng UBND tỉnh hưởng ứng thay đổi khung hình đại diện của các tài khoản mạng

xã hội cá nhân và thực hiện các nội dung (nếu có) tại Công văn số 2488-

CV/BTGTU ngày 28/02/2025 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (có gửi kèm).

2. Yêu cầu lãnh đạo các Phòng, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh tăng

cường tuyên truyền, quán triệt toàn thể công chức, viên chức, người lao động

thuộc phạm vi quản lý hưởng ứng thực hiện.

 Với nội dung như trên, đề nghị các phòng, đơn vị, công chức, viên

chức, người lao động thuộc Văn phòng hưởng ứng, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, HCQT (D_01b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T07:48:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T11:01:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T11:01:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T11:01:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T11:02:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!